Secretaria Municipal de Saúde – Paracambi/RJ

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 4638/2025
CONTRATO: 178/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e Ravi E-Commerce LTDA
OBJETO: Aquisição de pneus novos, para atender a Secretaria Municipal de 
Educação
VALOR: R$ 51.850,53 (Cinquenta e um mil, oitocentos e cinquenta reais e 
cinquenta e três centavos)
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 12/12/2025

GALILEU RAMALHO JUNIOR
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo